
Kategorie: mlíčňáci I. 2016 a mladší
Délka trati: 40 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Porubská Laurinka 2016 Stará Paka 1
Frýbová Michaela 2016 Stará Paka 2
Dachovská Renata 2016 TJ Sokol Nová Paka 3
Havlíček Jéňa 2016 TJ Sokol Roprachtice 4
Stoklas Vojtěch 2016 Vidochov 5
Vitáková Rozálie 2016 Aerobic Club Jičín 6
Šepsová Tereza 2016 LO Stará Paka 7
Tlapáková Anna 2016 AC Jičín 8
Pánková Ella 2016 SK Stará Paka 9
Malina Viktor 2016 Plzeň 10
Petrák Sebastián 2016 Stará Paka 11
Johnová Elen 2016 Vítkovice 12
Nováková Anabela 2016 Stěžery 13
Cogan Richard 2017 Nová Paka 14
Sviták Adam 2016 Real Ústí 15
Patků Vojtíšek 2017 LO Stará Paka 16

Staropacký horský kros



Kategorie: mlíčňáci II. 2014 - 2015
Délka trati: 60 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Andělová Elen 2014 TJ Sokol Dolní Kalná 1
Jenčková Elen 2014 Jičín 2
Podlipná Klára 2014 SC Jičín 3
Pospíšil František 2014 MŠ Stará Paka 4
Rozporková Ema 2014 LO Stará Paka 5
Čmuchal Marek 2014 Mára do toho 6
Kubovičová Barbora 2014 MŠ Trebechovická Hr.Králové 7
Ježková Markétka 2014 Sk Stará Paka 8
Sucharda Pavel 2015 TJ Sokol Nová Paka 9
Bažant Jonáš 2014 MŠ Stará Paka 10
Červená Markéta 2014 Dvůr Králové nad Labem 11
Sedlák Adam 2014 MŠ Stará Paka 12
Čížek Ondrášek 2015 Čížek Team 13
Brádlová Helinka 2015 Nová Paka 14
Ježek Jindříšek 2015 Sk Stará Paka 15
Nyplová Veronika 2015 Stará Paka 16
Straňáková Ella 2015 LO Stará Paka 17
Sládková Vilma 2015 LO Stará Paka 18
Knajflová Viktorie 2015 Nová Paka 19
Rozporková Lea 2015 LO Stará Paka 20
Řehák Václav 2015 MŠ Stará Paka 21
Tauchman Tadeáš 2015 Vidochov 22
Kosáčková Anežka 2015 Zálesní Lhota 23
Nováková Elissa 2015 Novák Team 24

Staropacký horský kros



Kategorie: předškolní dívky 2012 - 2013
Délka trati: 150 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Kosáčková Alice 2012 Zálesní Lhota 1
Jírová Jana 2012 MŠ Stará Paka 2
Coganová Eva 2012 Nová Paka 3
Paulusová Klára 2013 MŠ Stará Paka 4
Háková Johana 2012 Sokol Studenec 5
Háková Zuzana 2012 Sokol Studenec 6
Řeháková Anežka 2012 MŠ Stará Paka 7
Bajerová Adélka 2012 Bajer Team 8
Václavíková Helena 2012 MŠ Stará Paka 9
Suchardová Kateřina 2013 Sokol Nová Paka 10
Tlapáková Alena 2012 AC Jičín 11
Ježková Anička 2013 SK Stará Paka 12
Brádlová Emička 2013 Nová Paka 13
Brádlová Jostýna 2013 Sokol Chuchelna 14
Čížková Elenka 2013 MŠ Stará Paka 15
Dlabolová Kateřina 2013 MŠ Stará Paka 16
Havelková Tereza 2013 MŠ Stará Paka 17
Bajerová Vendulka 2013 Bajer Team 18
Nyplová Šárka 2013 Stará Paka 19
Šepsová Anetka 2013 LO Stará Paka 20
Sedláková Johanka 2013 MŠ Stará Paka 21

Staropacký horský kros



Kategorie: předškolní chlapci 2012 - 2013
Délka trati: 150 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Harčarik Tobiáš 2012 ZŠ Stará Paka 1
Janata Tomáš 2012 MŠ Poniklá 2
Štampoch Lukáš 2012 MŠ Nová Paka 3
Holecec Tadeáš 2012 MŠ Stará Paka 4
Dolina Šimon 2012 MŠ Stará Paka 5
Podlipný Filip 2012 SC Jičín 6
Marynka Jakub 2012 Horní Branná 7
Ulvr Šimon 2012 MŠ Stará Paka 8
Král Robin 2013 Chloumek 9
Crha Adam 2012 MŠ Stará Paka 10
Skandera Vojta 2012 Jiskra Vrchlabí 11
Chlum David 2013 Košťálov 12
Pospíšil Antonín 2012 MŠ Stará Paka 13
Dachovký Pavel 2013 TJ Sokol Dolní Kalná 14

Staropacký horský kros



Kategorie: mini žákyně 2010 - 2011
Délka trati: 300 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Jenčková Nikola 2011 AC-TJ-Jičín 01:21,8 1
Klouzová Kamila 2010 Sokol Studenec 01:25,9 2
Jodasová Eliška 2010 Sokol Studenec 01:26,8 3
Řezníčková Kája 2010 Nová Paka 01:28,2 4
Buďárková Laura 2010 Sokol Studenec 01:28,6 5
Háková Barbora 2010 Sokol Studenec 01:30,1 6
Glosová Adélka 2010 Rudník 01:35,2 7
Kyselová Monika 2010 Roztoky u Jilemnice 01:38,3 8
Zmeková Kája 2011 LO Stará Paka 01:39,5 9
Galbavá Anita 2010 Sokol Studenec 01:42,1 10
Machová Nicol 2011 ZŠ Stará Paka 01:42,8 11
Staňková Anežka 2010 Nová Paka 01:43,8 12
Žvirská Ella 2011 ZŠ Bělohrad 01:45,5 13
Knapová Eliška 2011 MŠ Pastelka 01:47,1 14
Tomášová Klára 2011 LO Stará Paka 01:48,9 15
Foltenová Karolínka 2010 ZŠ Stará Paka 01:50,8 16
Zajícová Eliška 2011 LO Stará Paka 01:51,6 17
Červená Anna 2011 Dvůr Králové nad Labem 01:52,4 18
Tlapáková Marie 2011 AC Jičín 01:53,4 19

Staropacký horský kros



Kategorie: mini žáci 2010 - 2011
Délka trati: 300 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Kopal Tomáš 2010 SK Stará Paka 01:22,1 1
Marynka Lukáš 2010 Horní Branná 01:22,9 2
Brádle Václav 2010 Sokol Chuchelna 01:29,7 3
Pospíšil Ondřej 2010 LO Stará Paka 01:32,0 4
Havlíček Tomáš 2010 TJ Sokol Roprachtice 01:36,5 5
Šulek Matěj 2010 ZŠ Stará Paka 01:38,7 6
Kracík Ondra 2011 Dolní Kalná 01:39,5 7
Dlabola Petr 2011 Nová Paka 01:41,4 8
Zmatlík David 2011 MŠ Stará Paka 01:42,4 9
Hradecký Denis 2011 MŠ Husitská Nová Paka 01:43,2 10
Jodas Filip 2011 Sokol Studenec 01:44,2 11
Nguyen Tomáš 2010 ZŠ Stará Paka 01:47,6 12
Anděl Filip 2010 TJ Sokol Dolní Kalná 01:48,6 13
Vejvoda Martin 2011 AC-TJ-Jičín 01:57,4 14

Staropacký horský kros



Kategorie: nejmladší žákyně 2008 - 2009
Délka trati: 600 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Marková Tereza 2008 AC Turnov 02:26,7 1
Csizmaziová Jana 2008 AC Turnov 02:27,7 2
Marková Aneta 2008 AC Turnov 02:30,5 3
Nýdrlová Štěpánka 2009 Ski Team.cz 02:31,5 4
Salabová Pavlína 2009 Ski Jilemnice 02:47,2 5
Loudová Aneta 2008 AC Turnov 02:49,2 6
Jandurová Veronika 2009 Spartak Vrchlabí 02:49,7 7
Knížková Izabel 2008 AC Turnov 02:53,7 8
Štampochová Laura 2009 ZŠ Husitská Nová Paka 03:05,7 9
Vrabcová Pavlína 2008 ZŠ Lázně Bělohrad 03:06,4 10
Crhová Aneta 2009 Biatlon Roškopov 03:08,5 11
Satranská Helena 2008 SN Atletika Nová Paka 03:14,4 12
Machová Anežka 2008 Biatlon Roškopov 03:22,4 13
Vitáková Anna 2009 03:25,1 14
Václavíková Lea 2008 ZŠ Stará Paka 03:26,2 15
Tomášová Bára 2008 LO Stará Paka 03:42,6 16
Zajícová Kateřina 2010 ZŠ Stará Paka 03:43,6 17

Staropacký horský kros



Kategorie: nejmladší žáci 2008 - 2009
Délka trati: 600 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Pivec Rostislav 2008 Skok J. Hradec 02:30,9 1
Krejčí Václav 2009 Biatlon Roškopov 02:37,9 2
Šafář Štěpán 2009 AC Turnov 02:40,9 3
Kodym Vojtěch 2009 Sokol Studenec 02:41,2 4
Hamada Jakub 2008 AC Turnov 02:41,9 5
Vrabec Jan 2008 Praha 6 02:48,8 6
Krejčí Matěj 2008 MK Nová Paka 02:50,0 7
Hnídek Filip 2008 AC Turnov 02:50,6 8
Maňák David 2009 II. ZŠ Nová Paka 02:51,9 9
Kraus Tobiáš 2009 ZŠ Stará Paka 02:52,9 10
Glos Filip 2008 Rudník 02:58,8 11
Vejvoda Michal 2009 SK Jičín 03:01,3 12
John Marek 2008 KB Jilemnice 03:02,3 13
Pospíšil Melichar 2009 TJ Bydžov 03:07,8 14
Beránek Krejčí Jakub 2008 Biatlon Roškopov 03:08,2 15

Staropacký horský kros



Kategorie: mladší žákyně 2006 - 2007
Délka trati: 1000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Řádová Tereza 2006 Skok J. Hradec 03:43,8 1
Řepová Veronika 2007 Skok J. Hradec 03:52,9 2
Nýdrlová Eliška 2006 SKI Team.cz 04:01,8 3
Pavlová Karolína 2007 04:12,6 4
Marková Veronika 2006 AC Turnov 04:17,8 5
Drobná Natálie 2006 AC Turnov 04:21,8 6
Johnová Nela 2006 KB Jilemnice 04:24,3 7
Lukášová Martina 2006 Biatlon Roškopov 04:24,9 8
Kyselová Tereza 2006 Roztoky u Jilemnice 04:25,4 9
Marušáková Natálie 2007 ZŠ Stará Paka 04:26,4 10
Dočkalová Tereza 2006 Skok J. Hradec 04:28,1 11
Havelková Šárka 2006 Biatlon Roškopov 04:30,6 12
Široká Andrea 2007 Skok J. Hradec 04:39,9 13
Sajdlová Kateřina 2006 AC Turnov 04:51,3 14
Kalenská Veronika 2007 TJ Sokol Dolní Kalnná 04:54,9 15
Hamplová Lucie 2007 TJ Sokol Dolní Kalnná 05:01,2 16
Festová Magdaléna 2007 TJ Sokol Dolní Kalnná 05:33,9 17

Staropacký horský kros



Kategorie: mladší žáci 2006 - 2007
Délka trati: 1000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Salaba Jakub 2006 Ski Jilemnice 03:31,2 1
Vaníček Benjamin 2006 AC Turnov 03:34,8 2
Horáček Jindřich 2006 LO Stará Paka 03:38,9 3
Patka Vojtěch 2006 ZŠ Stará Paka 03:45,3 4
Mařas Matěj 2007 AC Turnov 03:49,5 5
Kopal Jan 2007 SK Stará Paka 03:57,6 6
Richtr Jan 2006 AC Turnov 04:04,8 7
Mertlík Vojtěch 2007 AC Turnov 04:13,4 8
Havelka Marek 2006 Biatlon Roškopov 04:35,4 9
Mach Jan 2007 Biatlon Roškopov 04:37,3 10
Kříž Matěj 2006 Biatlon Roškopov 04:49,1 11
Macoun František 2006 Ski Jilemnice 04:56,8 12
Hnídek Matěj 2006 AC Turnov 05:18,2 13
Šulek Ondřej 2007 ZŠ Stará Paka 05:41,7 14
Folten Kryštof 2007 ZŠ Stará Paka 05:46,9 15

Staropacký horský kros



Kategorie: starší žákyně 2003 - 2005
Délka trati: 1000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Pergerová Anna 2005 AC Turnov 03:41,6 1
Vaníčková Nela 2004 AC Turnov 03:48,3 2
Kautzká Karolína 2003 AC Turnov 03:51,1 3
Szücsová Tereza 2005 AC Turnov 03:53,9 4
Jarošová Baruška 2004 ZŠ Husitská N. Paka 03:57,3 5
Loudová Zuzana 2004 AC Turnov 03:57,9 6
Prokšová Kateřina 2005 Biatlon Roškopov 04:02,1 7
Peterková Eliška 2005 TJ Spartak Vrchlabí 04:04,4 8
Bobrová Adéla 2005 AC Turnov 04:08,2 9
Sajdlová Lucie 2003 AC Turnov 04:07,2 10
Pospíšilová Barbora 2005 AC Turnov 04:11,1 11
Klůzová Šárka 2004 TJ Sokol Dolní Kalná 04:13,3 12
Svědíková Ema 2003 Skok Jindř. Hradec 04:13,8 13
Odhánělová Adéla 2005 AC Turnov 04:15,4 14
Vašínová Anna 2004 AC Turnov 04:19,0 15
Gaubmanová Tereza 2004 AC Turnov 04:20,6 16
Náhlovská Nikol 2004 AC Turnov 04:22,8 17
Hobelantová Amélie 2004 AC Turnov 04:24,0 18
Jirošová Leontýna 2005 AC Turnov 04:24,8 19
Kubátová Johana 2005 AC Turnov 04:25,8 20
Kalenská jiřina 2005 TJ Sokol Dolní Kalná 04:27,2 21
Macounová Amálie 2005 Ski Jilemnice 04:30,3 22
Křížová Eliška 2004 Biatlon Roškopov 04:50,9 23
Plichtová Vendula 2005 AC Turnov 04:53,9 24
Kubů Štěpán 2005 LO Stará Paka 05:18,6 25

Staropacký horský kros



Kategorie: starší žáci 2003 - 2005

Délka trati: 1500 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

Cogan Mikuláš 2005 Nová Paka 06:15,0 1
Salaba Dan 2004 Ski Jilemnice 06:18,5 2
Žerava Cyryl 2003 AC Turnov 06:21,8 3
Hrouda František 2004 Spartak Vrchlabí 06:22,6 4

Drbola Jan 2005 AC Turnov 06:23,2 5

Kysela Radim 2005 AC Turnov 06:39,7 6

Cogan Ondřej 2005 Nová Paka 06:41,3 7

Hanyk Roman 2004 AC Turnov 06:49,4 8

Gore Kryštof 2004 AC Turnov 06:51,2 9

Bradáč Matěj 2004 AC Turnov 06:56,0 10

Pospíšil Adam 2005 AC Turnov 06:57,2 11

Horal Kryštof 2005 AC Turnov 07:05,4 12

Novák Jakub 2003 FK Jablonec 07:09,8 13

Dědek Václav 2005 AC Turnov 07:20,9 14

Staropacký horský kros



Kategorie: dorostenky 2001 - 2002

Délka trati: 1500 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

99 Dvořáková Kristýna 2002 Skok J. Hradec 06:37,6 1
96 Martínková Eliška 2002 AC Turnov 06:51,9 2
92 Handschugová Sára 2002 LO Stará Paka 07:03,3 3
97 Andrlová Eliška 2002 Skok J. Hradec 07:16,0 4

95 Vundererová Michaela 2002 AC Turnov 07:19,7 5

98 Korandová Krystína 2002 Skok J. Hradec 08:24,3 6

94 Vinšová Anna 2002 AC Turnov 09:10,9 7

93 Velíšková Berbora 2002 AC Turnov 10:22,6 8

Staropacký horský kros



Kategorie: dorostenci 2001 - 2002

Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

77 Hanyk Michal 2002 AC Turnov 16:28,8 1
75 Čermák Jiří 2002 AC Turnov 16:44,8 2
76 Bílý Jan 2001 AC Turnov 18:01,4 3
79 Havlíček Petr 2002 TJ Sokol Roprachtice 21:22,5 4

74 Cogan Jan 2002 Nová Paka 22:58,7 5

73 Cogan Rudolf 2002 Nová Paka

Staropacký horský kros



Kategorie: ženy 1979 - 2000
Délka trati: 2000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

83 Tomešková Tereza 1997 AC Turnov 07:58,0 1
88 Podlipná Veronika 1981 SC Jičín 09:05,8 2
91 Suková Zdeňka 1986 Brdo 10:07,3 3
84 Prokopová Tereza 1997 AC Turnov 10:20,1 4
86 Kovářová Markéta 1990 LO Stará Paka 10:34,9 5
87 Mikousková Diana 1997 Nová Paka 10:40,3 6
80 Konečná Michaele 1980 Borovnička 10:56,5 7
66 Šepsová Petra 1981 11:41,9 8
89 Hradecká Petra 1983 Nová Paka 12:12,6 9
69 Kolumpková Jitka 1989 Kolouch Team 12:30,5 10

Staropacký horský kros



Kategorie: ženy 40 1978 - a starší
Délka trati: 2000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

67 Kynčlová Dagmar 1970 SK Nové Město nad Metují 07:47,7 1
68 Čermáková Jitka 1975 Staňek Sport Turnov 08:37,1 2
81 Prokšová Agáta 1974 Stará Paka 10:55,7 3
100 Pavlovcová Šárka 1975 Nová Paka 11:41,0 4
59 Šepsova Jana 1962 LO Stará Paka 11:57,8 5
85 Staňková Jana 1977 MŠ Stará Paka 11:58,9 6

Staropacký horský kros



Kategorie: muži 1979 - 2000
Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

17 Fikar Martin 1983 Bakako Nová Paka 16:34,3 1
9 Ježek Martin 1983 SK Stará Paka 16:38,3 2
12 Pánek Tomáš 1985 SK Stará Paka 16:53,6 3
14 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín 16:59,3 4
15 Hrouda Václav 1999 Biatlon Jilemnice 17:53,4 5
6 Ježek Jindřich 1986 SK Stará Paka 18:27,2 6
4 Ježek Vít 1999 OK Jilemnice 18:32,7 7
16 Hrouda Matěj 1998 OK Jilemnice 18:57,6 8
10 Straňák Tomáš 1982 LO Stará Paka 19:07,6 9
5 Horký Filip 1996 AC Turnov 19:45,6 10
2 Chlum Martin 1981 Košťálov 20:10,1 11
3 Holecec Štefan 1981 Stará Paka 21:59,7 12
11 Novák Michal 1984 Stěžery 22:43,1 13
1 Vrabec Jiří 1980 Sokolovna Stará Paka 23:35,0 14
8 Knajfl Tomáš 1985 Nová Paka 24:53,3 15
13 Glos Petr 1981 Rudník 24:59,7 16
7 Hejl Roman SK Stará Paka 28:20,1 17

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 40 1969 - 1978
Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

40 Vágenknecht František 1977 Aster Team 15:04,7 1
42 Kopal Jan 1978 Stará Paka 15:58,8 2
48 Cogan Rudolf 1971 Sokol Nová Paka 16:25,8 3
35 Polák Michal 1977 Bakako Nová Paka 18:04,6 4
34 Hák Michal 1975 Sokol Studenec 18:05,4 5
49 Čermák Jiří 1974 Staňek Sport Turnov 18:42,6 6
41 Pospíšil Jaroslav 1978 Bike team Stará Paka 18:48,2 7
47 Dlabola Petr 1977 SK Stará Paka 19:00,0 8
45 Vokatý Tomáš 1971 Nová Paka 19:18,8 9
36 Markel Roman 1975 Kolouch Team 20:08,2 10
46 Kysela Pavel 1977 Roztoky u Jilemnice 20:32,1 11
39 Kolovrátník Jiří 1977 Jirous 23:37,8 12
37 Karel Radim 1971 LO Stará Paka 23:59,0 13
43 Kříž Milan 1970 Biatlon Roškopov 24:07,7 14
38 Vanc Ladislav 1974 Kolouch Team 25:42,3 15
44 Lukáš Martin 1976 Nová Paka

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 50 1959 - 1968

Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

53 Kynčl Stanislav 1964 Nové Město nad Metují 18:20,8 1
51 Karlík Michal 1964 Olfincar Trutnov 20:21,1 2
52 Kučera Petr 1961 Test Stružinec 20:46,4 3
50 Tůma Miroslav 1968 LO stará Paka 24:40,0 4

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 60 1949 - 1958

Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

63 Brunclík Ivo 1958 Slovan Śpindlerův Mlýn 21:15,2 1
60 Binter Karel 1951 Loko Trutnov 23:10,5 2
62 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav 23:17,8 3
61 Kuřík Jiří 1950 Orel Studenec 30:00,0 4

Staropacký horský kros



Kategorie: veterání 70 1948 a starší

Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

70 Kadavý Jan 1947 Jablonec nad Nisou 21:20,4 1
71 Jantsch Vítěslav 1935 Eleven Run Team Jablonec 29:12,7 2

Staropacký horský kros



Kategorie: Hlavní závod muži celkově bez rozdílu kategorií

Délka trati: 4400 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

40 Vágenknecht František 1977 ASTER Team 15:04,7 1
42 Kopal Jan 1978 Stará Paka 15:58,8 2
48 Cogan Rudolf 1971 Sokol Nová Paka 16:25,8 3
77 Hanyk Michal 2002 AC Turnov 16:28,8 4
17 Fikar Martin 1983 Bakako Nová Paka 16:34,3 5
9 Ježek Martin 1983 SK Stará Paka 16:38,3 6
75 Čermák Jiří 2002 AC Turnov 16:44,8 7
12 Pánek Tomáš 1985 SK Stará Paka 16:53,6 8
14 Vejvoda Michal 1982 TJ Sokol Jičín 16:59,3 9
15 Hrouda Václav 1999 Biatlon Jilemnice 17:53,4 10
76 Bílý Jan 2001 AC Turnov 18:01,4 11
35 Polák Michal 1977 Bakako Nová Paka 18:04,6 12
34 Hák Michal 1975 Sokol Studenec 18:05,4 13
53 Kynčl Stanislav 1964 Nové Město nad Metují 18:20,8 14
6 Ježek Jindřich 1986 SK Stará Paka 18:27,2 15
4 Ježek Vít 1999 OK Jilemnice 18:32,7 16
49 Čermák Jiří 1974 Staňek Sport Turnov 18:42,6 17
41 Pospíšil Jaroslav 1978 Bike team Stará Paka 18:48,2 18
16 Hrouda Matěj 1998 OK Jilemnice 18:57,6 19
47 Dlabola Petr 1977 SK Stará Paka 19:00,0 20
10 Straňák Tomáš 1982 LO Stará Paka 19:07,6 21
45 Vokatý Tomáš 1971 Nová Paka 19:18,8 22
5 Horký Filip 1996 AC Turnov 19:45,6 23
36 Markel Roman 1975 Kolouch Team 20:08,2 24
2 Chlum Martin 1981 Košťálov 20:10,1 25
51 Karlík Michal 1964 Olfincar Trutnov 20:21,1 26
46 Kysela Pavel 1977 Roztoky u Jilemnice 20:32,1 27
52 Kučera Petr 1961 Test Stružinec 20:46,4 28
63 Brunclík Ivo 1958 Slovan Śpindlerův Mlýn 21:15,2 29
70 Kadavý Jan 1947 Jablonec nad Nisou 21:20,4 30
79 Havlíček Petr 2002 TJ Sokol Roprachtice 21:22,5 31
3 Holecec Štefan 1981 Stará Paka 21:59,7 32
11 Novák Michal 1984 Stěžery 22:43,1 33
74 Cogan Jan 2002 Nová Paka 22:58,7 34
60 Binter Karel 1951 Loko Trutnov 23:10,5 35
62 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav 23:17,8 36
1 Vrabec Jiří 1980 Sokolovna Stará Paka 23:35,0 37
39 Kolovrátník Jiří 1977 Jirous 23:37,8 38
37 Karel Radim 1971 LO Stará Paka 23:59,0 39
43 Kříž Milan 1970 Biatlon Roškopov 24:07,7 40
50 Tůma Miroslav 1968 LO stará Paka 24:40,0 41
8 Knajfl Tomáš 1985 Nová Paka 24:53,3 42
13 Glos Petr 1981 Rudník 24:59,7 43
38 Vanc Ladislav 1974 Kolouch Team 25:42,3 44
7 Hejl Roman SK Stará Paka 28:20,1 45
71 Jantsch Vítěslav 1935 Eleven Run Team Jablonec 29:12,7 46
61 Kuřík Jiří 1950 Orel Studenec 30:00,0 47

Staropacký horský kros



Kategorie: Hlavní závod ženy celkově bez rozdílu kategorií

Délka trati: 2000 m     41.  ročník 2018

Startovní 
číslo

Příjmení Jméno Nar. Oddíl Čas Umístění

67 Kynčlová Dagmar 1970 SK Nové Město nad Metují 07:47,7 1
83 Tomešová Kateřina 1995 AC Turnov 07:58,0 2
68 Čermáková Jitka 1975 Staňek Sport Turnov 08:37,1 3
88 Podlipná Veronika 1981 SC Jičín 09:05,8 4
91 Suková Zdeňka 1986 Brdo 10:07,3 5
84 Prokopová Tereza 1997 AC Turnov 10:20,1 6
86 Kovářová Markéta 1990 LO Stará Paka 10:34,9 7
87 Mikousková Diana 1997 Nová Paka 10:40,3 8
81 Prokšová Agáta 1974 Stará Paka 10:55,7 9
80 Konečná Michaele 1980 Borovnička 10:56,5 10
100 Pavlovcová Šárka 1975 Nová Paka 11:41,0 11
66 Šepsová Petra 1981 11:41,9 12
59 Šepsova Jana 1962 LO Stará Paka 11:57,8 13
85 Staňková Jana 1977 MŠ Stará Paka 11:58,9 14
89 Hradecká Petra 1983 Nová Paka 12:12,6 15
69 Kolumpková Jitka 1989 Kolouch Team 12:30,5 16

Staropacký horský kros


